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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32603203T

2. Data e Regjistrimit 03/02/2023
3. Emri i Subjektit ALBANIA INTERNATIONAL OLII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-
Metalurgji km-1, ndertesa nr.2, kati 1, qyteti i  ELBASANIT 
3001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e blerjes dhe shitjes së vajrave 

ushqimorë (vaj ulliri, vaj misri dhe vaj luledielli), importin 
dhe eksportin e vajrave ushqimorë. Kultivimi i tokës 
bujqësore dhe prodhimi, përpunimi, transformimi dhe 
tregtimi i produkteve bujqësore në përgjithësi. Ambalazhimi 
i produkteve bujqësore. Blerja e produkteve bujqësore dhe 
transformimi i tyre nëpërmjet proceseve të paketimit dhe 
shitjes së mëvonshme. Menaxhimi i grumbullimit të 
produkteve bujqësore dhe blegtorale me kujdes për ruajtjen e 
tyre. Aktivitet përfaqësimi me ose pa magazinim të 
produkteve bujqësore, makinerive dhe materialeve të 
konsumit të dobishëm për aktivitetin  e paketimit. 
Menaxhimi i fermave të blegtorisë dhe shpendëve. Importi 
dhe eksporti i produkteve bujqësore si pjesë e aktivitetit të 
saj, shoqëria do të mund të kryejë edhe punë bujqësore në 
përgjithësi për llogari të të tretëve, mirëmbajtjen e 
sipërfaqeve të gjelbra publike dhe private, menaxhimin e 
fidanishteve, projektimin dhe ndërtimin e impianteve të 
prodhimit bujqësor , makineri bujqësore dhe impiante për 
transformimin e produkteve bujqësore. Për të arritur qëllimin 
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e shoqërisë, kompania do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe të pasurive të 
paluajtshme dhe gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë, në 
baza jo të përhapura dhe tërësisht ndihmëse dhe 
instrumentale dhe në çdo rast me shprehim përjashtimin e 
çdo veprimtarie të kryer me publikun, letrat me vlerë, 
garancitë e granteve, miratimet, garancitë, garancitë edhe në 
favor të palëve të treta, si dhe të marrin përsipër, vetëm për 
qëllime investimi të përhershëm dhe jo për vendosje, 
drejtpërdrejt dhe tërthorazi, aksione në shoqëri italiane dhe të 
huaja që kanë një objekt të ngjashëm të lidhur ose të lidhur 
me të vetat.
Dritan Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANTONIO MALERBA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DritanCani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ANTONIOMALERBA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cani_dritan@hotmail.com  
Telefon:  0696360411 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-074909-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768762B2-7F11-4EC9-A8AC-2030E75E7DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAF990B-B8F4-46B1-91B9-442DB335F92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5B7E4B-65DF-4F83-81A3-E69E980A2F59

